南阳技师学院

关于组建建筑设计公司和电力设计公司

备案库的结果公示

我院于 9 月 13 日发布《招聘建筑设计公司和电力设计

公司组建设计公司备案库的公告》，截至报名结束，共收到

入库报名资料 6家。经审核，共有 6家建筑设计公司和 4家

电力设计公司符合报名要求，分别入选我院小型工程建筑设

计公司备案库和电力设计公司备案库。现予以公布。

一、建筑设计公司入选备案库名单（排名不分先后）：

中城科泽工程设计集团有限责任公司

中天设计集团有限公司

广东鸿宇建筑与工程设计顾问有限公司

众生设计集团有限公司

中联合创设计有限公司

中裕工程集团有限公司

二、电力设计公司入选备案库名单（排名不分先后）：

中城科泽工程设计集团有限责任公司

中天设计集团有限公司

中联合创设计有限公司

中裕工程集团有限公司

南阳技师学院

2024年 9月20日